Zamawiajgcy: Gmina Miejska Wgagrowiec
Postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej w Wagrowcu”
Sygnatura akt: SZ.271.5.2025

Wagrowiec, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Wyjasnienia tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (dalej: SW2)

W zwigzku z pisemnym wnioskiem Wykonawcy, ztozonym w dniu
10 i 11 kwietnia br. na stronie prowadzonego postepowania, niniejszym dziatajac
w imieniu Zamawiajacego - Gminy Miejskiej Wagrowiec udzielam wyjasnienia
na ponizsze:

Pytanie 1:

Prosze o udostepnienie projektu branzy sanitarnej do niniejszego postepowania.
W zatgczonej dokumentacji technicznej brakuje projektu sanitarnego (opisu, rysunkéw)
mimo ze nazwa pliku na to wskazuje - PROJ. PRZEBUDOWY UL. GRUNW. - B. DROGOWA
I SANITARNA.

Wedtug przedmiaru branzy sanitarnej do wykonania jest 8 szt. przytaczy
wodociggowych z rur zeliwnych 50mm (pozycja nr 13). W celu prawidiowej kalkulacji
kosztow, prosze o wskazanie dokfadnej lokalizacji przytaczy wodociggowych
przewidzianych do wykonania w ramach przebudowy ulicy Grunwaldzkiej.

Jak wskazuje przedmiar branzy sanitarnej w pozycjach od 14 do 18 w ramach
przebudowy ul. Grunwaldzkiej nalezy wybudowa¢ 60m sieci kanalizacji sanitarnej
PVC300mm wraz z 6 sztukami studni rewizyjnych betonowych DN1000. Prosze
o wskazanie doktadnej lokalizacji, dtugosci oraz gtebokosci odcinkéw sieci kanalizacji
sanitarnej przewidzianej do wykonania w ramach przebudowy ulicy Grunwaldzkiej.
Dane te sg niezbedne dla prawidtowej kalkulacji kosztéw wykonania zadania.

Odpowiedz: W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy ponizej wskazuje lokalizacje
przytgczy wodociggowych.

Podstawowe parametry przytaczy wodociagowych do posesji ul. Grunwaldzka
nr 8,9, 10:

$rednica nominalna przytaczy wodociggowych @32mm,

materiat dla przytgqczy wodociggowej PE 100 PN 16 SDR 11,

ilo$¢ nowych przytaczy wodociggowych — 3szt. (liczba nawiertek),

catkowita dtugos¢ przytaczy wodociggowych @32mm - 33mb,
Likwidacja istniejacej sieci wodociggowej:

Istniejgcq sie¢ wodociggowaq nalezy zaslepi¢, a w miejscach kolizji z nowymi przytaczami
nalezy je zlikwidowac.

Podstawowe parametry sieci sanitarnej:

Wymiana dwéch przeset kanatlu @ 500 mm od studni 83,14/80,24 zlokalizowanej
przy posesji nr 2 do studni 83,53/90,31 zlokalizowanej przy posesji nr 4,

- materiat dla kanatu sanitarnego PVC, dopuszcza sie stosowanie kompletnych systemow
PVC skfadajacych sie z rur i ksztattek o potaczeniach kielichowych przeznaczonych
do transportu Sciekdw w sieciach kanalizacji grawitacyjnej (bezci$nieniowej).
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Rury PVC o pofaczeniach kielichowych z uszczelkg gumowg (EPDM, TPE), z rdzeniem litym
(o jednowarstwowej strukturze Scianki), o sztywnosci obwodowej nominalnej
min. 8 kN/m2, (SN 8) zgodnie z PN EN 1401-1.

- catkowita dtugos¢ kanatu @ 500mm - 80mb,
- wymiana trzech studni @ 1000mm.
- wymiana jednego przytacza kanalizacji sanitarnej do posesji nr 11.

Przylacza wykonywaé z tego samego materialu co budowany kanat (z rur PVC
lub kamionkowych). Przytacza budowane do istniejgcych kanatdw projektowac z rur PVC
(a jesli istniejacy kanat jest z rur kamionkowych to przytacza zaprojektowac z kamionki).

- $rednica nominalna przytaczy wodociggowych @150mm,
- dtugos¢ przytacza - 17mb.

Wszystkie prace nalezy wykonaé na rzednych wysokosciowych obecnych sieci.
Rzedne zostang ustalone podczas wykonywania robot budowlanych, przy wykonywaniu
tzw. ,,odkrywek”.

Pytanie 2:

Zamawiajacy wskazat w STWIOR wymagany strumien swietlny opraw, ktory jest
wyjatkowo wysoki oraz rézni sie od podanych w obliczeniach referencyjnych. Prosze
o odpowiedz czy wymagany strumien $wietlny podany jest w specyfikacji ze STWIOR
czy obliczeniach referencyjnych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dla wskazanego zakresu minimalny wymagany strumien
Swietlny oprawy drogowej to 9300 Im, a dla przejscia dla pieszych to 6050 Im w oparciu
o rysunek E-03/B/5.

Tres$¢ zapytania zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych,
zostaje udostepniona bez ujawniania zrdédta zapytania, na stronie internetowej
prowadzonego postepowania. Wyjasnienia SWZ sa wigzace dla Zamawiajgcego
i Wykonawcow od chwili ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postepowania.

Justyna Elektronicznie podpisany
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